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Peab bygger skola i Giske 
 
Peab har fått uppdraget att bygga nya Vigraskolan i Giske. Beställare är Giske kommun och 
kontraktet uppgår till 159 miljoner norska kronor, ungefär 152 miljoner svenska kronor. 
 
Projektet omfattar rivning och sanering av befintliga skolbyggnader samt uppförande av en ny 
skolbyggnad på samma tomt. Den nya skolan kommer att ha en storlek på cirka 3 270 kvadratmeter. 
Kontraktet omfattar även utomhusområ den, parkeringsplatser och tillfartsvägar. 

– Det är extra glädjande att det är en lokal entreprenör med lokala hantverkare som har vunnit denna 
entreprenad. Detta ger trygghet för oss som byggherre i projektets alla faser. Byggarbetet kommer att 
pågå samtidigt som skolan är i drift och säkerheten kommer naturligtvis att vara vår högsta prioritet, 
säger Robert Valderhaug, avdelningschef Bygg och utbyggnad i Giske kommun. 

Eleverna ska använda delar av den befintliga byggnaden och tillfälliga baracker medan byggarbetet 
pågår.  

– Vi känner stort ansvar och förtroende till att vara totalentreprenör för detta fantastiska skolprojekt. 
Det är inspirerande för oss att bygga samhällsnyttigt i vårt eget lokalsamhälle. Vi ser fram emot att 
påbörja arbetet och samarbetet med Giske kommun, säger Ola Blindheim, distriktschef på Peab i 
Norge. 

Uppdraget är en totalentreprenad. Rivningsarbetena startar våren 2025 och planerad inflyttning i den 
nya skolan är i februari 2027. 

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


